sexta-feira, 13 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO	DO	TERMO	ADITIVO	DE	PRAZO	01	AO	CONTRATO	Nº	091/2024	VINCULADO	A

CONCORRÊNCIA	ELETRÔNICA	Nº	002/2024

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – YMPACTUS

CONSTRUTORA E TRANSPORTES EIRELI CNPJ nº 10.764.432/0001-22 – OBJETO: Contratação de

empresa especializada em engenharia/arquitetura para a edificação de uma UBS Tipo 1, no

Município de Buerarema/BA; Data do Termo Aditivo: 02/05/2025; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário

Oficial do Município. Buerarema/BA, 02 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA107B79332EC445FCC0114BA1F3D38D

		2025-06-13T11:29:02-0300